20/04/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21229/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_487037544.html 1/1

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 006
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 489

No dia 19 de Abril de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente
representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115  CNPJ: 38.015.479/0001-02

Representante: CAMYLLA VIEIRA SOUSA

Telefone: (64) 9999-8384

Email: CAMYLLAVIESO@GMAIL.COM

Endereço: R 10, 22 - RESIDENCIAL CEMIG, São Simão - GO - 75890-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

12 ALFACE Produto fresco com a ausência de
oxidação (início de putrefação ou até mesmo
machucados causados pelo transporte livre
de fertilizantes).Bem desenvolvido, de
tamanho médio, isento de larvas ou
parasitas, bem como de danos por
estesprovocados. Pouco tempo de
estocagem. Fornecido em embalagens
limpas, secas, dematerial que não provoque
alterações externas ou internas nos produtos
e não transmita odor ou sabor estranho aos
mesmos.

1.500,00 PCT CEASA CEASA R$ 2,69 R$4.035,00

62 CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) 2.000,00 MAÇO CEASA CEASA R$ 3,99 R$7.980,00

75 COUVE FOLHA DE 1º QUALIDADE COM
FOLHAS INTEGRAS,LIVRES DE FUNGOS;
TANSPORTADAS EM SACOS PLÁSTICOS
TRANSPARENTES DE PRIMEIRO USO,DE
ACORDO COM A RESOLUÇÃO
12/78CNNPA.

2.000,00 MAÇO CEASA CEASA R$ 4,44 R$8.880,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram
esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/04/2022 , a contar do dia 19/04/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115
38.015.479/0001-02